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 Mëngjes në verandën e fermerit

 Udhërrëfyes turistik-specialist historie
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PAS GJURMËVE TË ONUFRIT .......
 

....NË MBROJTJE TË BESIMIT
 

T H E S A R E T  E  K U L T U R E S  N E  R O S K O V E C  

Më shumë informacione
www.bashkiaroskovec.gov.al/turizmi
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KËNETA E MISTERSHME
 

LIQENI I 1 MAJIT
 

T H E S A R Ë T  E  N A T Y R Ë S  N Ë  R O S K O V E C  

www.bashkiaroskovec.gov.al/turizmi

KATEDRALJA E GJELBËR
 

 Mëngjes në verandën e fermerit

 Udhërrëfyes turistik-specialist historie

 Fotograf

 Mëngjes në verandën e fermerit

 Udhërrëfyes turistik-specialist historie

 Fotograf

 Mëngjes në verandën e fermerit

 Udhërrëfyes turistik-specialist historie

 Fotograf
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Ingoude Company

TREGU DHE DIJA
 

N J E R Ë E Z I T  E  R O S K O V E C I T
 
 

www.bashkiaroskovec.gov.al/turizmi

BUKURIA QË VRET
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